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;drl,shttnin e Publikimit

td listds sd pronave t€ Komunds sd Ferizajt pdr dhdnie nE

shfryt6zim Pdr vitin 2026

arpnnoltnrtsUBJECT

N6 baz6 td dispozitave t6 nenit 13 paragrafil.dhe 2 te Ligiit Nr.06/L-092 p€r Dh.nje n€ shfi1rt€zim dhe

Kembimin e Prones sd Paluajtshme ,i tU" 
"""ir6 

te Rr;gu[ores (QRKj Nr'09/202 pdr Pdrcaktimin e

procedurave t6 Dh.nies nd shfilrtezi- orr. re-uimin e Pronds re pariujtsnm" neni 58 pika I'h rtt Ligjit

o6r vetdqeverirl" r,otur" N. oin_oqo dh";;i it pitu 2.g G statutii 01.Nr.50 te dates 28.06.2013'

"Kd;iiio*ri"et r propozon Kuvendit tE Komun€s td merr:

PEr;

Propozim-Vendim p6r plot6sim ndryshimin

I. Pubtikimin e listEs s6 pronave komunale p6r dhEnien n6 shfrytdzim p6r vrti\2026'

Ir. pronat e p.rshkruara n€ list6 mund t6 ipen lj sHrrttizim vet6m pas plot€simit tE kushteve

ligjore dhe planifikim,it nE baz6 te Planit Zn'iUi-o' Komunal Ane Aot<umenteve te tjera tE

planifikimit.


